
Dosja e aplikin ii.e cila pcrrnban dokumctacioniu c kcrkuur sipas njoftimit ti:' vendit le lire tc 
pertshi_j0: 

1. Dolmmcntc c aplikimit 

-Te kctc diplome 1~ nivclit master profcsional osc tc ban-ti'\ lcrshmc. nc te nji.:.·.itcn fushc me njerin nga 
kuali (ikimct prolcs onule t.c ofrucsit te /\.FP-si.\ 
- re kctc te pukien . (Ire) vjet ekspcricnce punc nc lushen.nc tc cilUn ku krycr studimet; 
- Tc niohc dhe le P 'rdorc teknologjinc e inlormacionit: 

Aplikanti duhet tc lotesn,ie kritcrct e posacme si vijon: 

-Te ketc zotcsi le p ote per tc vcpruar: 
-Tc jctc ne kushtc .hcndctesore qc c lejojnc tc krycjc detyrcn: 

-Te mos .iete i dcru ar me vcndim tc lormcs sc pre re per krycrjen e vcprave penale: 
- ri.-.· mos kcte nduj lij 111.:1sn disiplinorc qr nuk janc shuar: 
- re dcmostroje vi ra le lurta le ctikes. sjelljcs dhe komunikimit: 
-Ti:- dcmostroje an ··si Le punes ne grup dhe rnotivimit: 

Aplikanti duhct te lotesojc kritcre le pergjithshme si viion: 

- Kriteret e pcrgji .hshme dhe krttcrct e posacmc 

-Mesimdhene» le I irmimit tcorik dhc praktik . drcjtirni T.l.K.mc kohc te plotc. I (nji.:) person. 

Shkolla Profcsionr le "Kolin Gjokaju njofton krijimin e njc vcndi 10 lire puuc per pozicionin: 

Ne zhntim te I gjit nr. l 5/20J 9, "Per nxitjen c punesirnit": le ligjit nr. I 512017. "Per arsimin clhe 
Iormimin profcsi na] nc Republikcn c Shqiperisc .. : le vendimit LL' Kcshillit Le Ministravc nr. 554. 
dute 31.7.2019. ·· )crkrijimin. menyrcn e organizimit dhe te lunksionimit te Agjencise Kombctare te 
puncsirnit dhc allesive .. : W udhezimit nr.l d, elute 27.05.2021. "Per mcnyren e organizimit dhe 
, eprimtarinc c or uesve publikc tc arsimit dhc formirnit profcsional". 
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1'1 INISTRIA E EKONOMISE ,KULTURi~S DIIU: INOVACIONIT 
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DRKJTORI 

Dokumcntct n · gjuhc le huaj duhe: te jcnc le pcrkihyera dhc tc noterizuara. 
Dokurnentet c aplikirnit dorezohcn ne protokollin c ofrucsitteAl·P-si.:.brenda dates Os·~, o'9. <).[)~L( 

- l.ctcr motivirhin per pozicionin; 
-jctcshkrirniru ··v-nc): 
-birti::n c idcn itctit: 
- diplorncn: 
- librezen c pu cs; 
- cdo dokumei tacion tjctcr qc verteton kunlifikimet.uujnirnct apo Li: tjera Ii: pcrmcndura ne CY: 
- ccrtifikaien o .e dcshrninc per nivelin c niohutive nc lcknologjine e informacionit; 
- vcrtctimin e iendjes shcndctesore: 
- vcrtctirnin e, jendjes gjyqcsore: 
- vcrtetimin 111 a punedhenesi i fundit.qe nda] tij nuk ku rnarre mas .. 1 disiplinore 110 fuqi 
- le paktcn nje rekornandirn ose vlercsim pune nga puncdhenes: c rncparshem. 
-ti.: gjitha doku 'nentet duhct te jene origjinale ose le notcrizuara: 
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